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PM ang vissa riksdagsmäns samröre med gatuprostituerade kvinnor fian Malmskillnadsgatan under perioden jan-april 1979.

I samband med de observationer som jag och mina medarbetare gjort på Malmskillnadsgatan har även riksdagsmän iakttagits bland de prostituerades kunder. Sammanlagt gäller det sex incidenter under perioden jan som omfattar sex olika kunder och sex olika prostituerade kvinnor. Fyra av april 1979. dessa händelser har jag beskrivit nedan. Två av dem har jag inte tagit med. I det första fallet gäller det en man som tagit med en kvinnlig prostituerad in på riksdagshuset (genom den s k hotellentrén). Kort senare har den prostituerade återvänt ensam. Ang denna händelse föreligger betydande oklarhet på två punkter. Dels vad som förevarit. Dels beträffande kundens identitet. Det är således inte styrkt att denne är riksdagsman. I det andra fallet är kundens identitet belagd med en relativt hög grad av sannolikhet. (riksdagsman). Kontakten har dock genomförts utanför riksdagshuset och hur den förlöpt är oklart. Beroende på detta har jag inte tagit med den.

Kvar finns fyra händelser som inträffat under tiden 31 januari till månadsskiftet mars/april. I tre fall gäller det kontakter mellan prostituerade kvinnor (som med säkerhet är identifierade) och manliga kunder inne på riksdagshotellet. Beträffande de tre manliga kunderna är en helt säkert identifierad som riksdagsman. En är det med en mycket hög grad av säkerhet. En med hög grad av säkerhet. Den fjärde händelsen utspelas strax utanför riksdagshusets hotellentré. Såväl den prostituerade som den inblandade riksdagsmannen är fullständigt identifierade. Däremot fullföljs aldrig kontakten. Sannolikt av det skälet att kunden känt att han varit observerad. Olika omständigheter talar dock för att det handlar om en prostitutionskontakt som var tänkt att äga rum på riksdagshotellet. Därför har händelsen tagits med.

Skälen till att jag över huvud tagit valt att beskriva dessa händelser är främst tre. För det första den tidigare debatt som förekommit i liknande Trågor, och där det kvarstår betydande oklarhet. För det andra att jag personligen blivit mycket illa berörd av dessa händelser. Med tanke på prostitutionens allvarlighetsgrad, och då speciellt gatuprostitutionen, anser jag det inträffade som mycket allvarliga förtroend missbruk från folkvalda representanters siua. För det tredje slutligen och detta är det avgörande
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